
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

1 Jérémy LENCLUME 17 Tours
1 07:52,34 07:52,34
2 15:40,87 07:48,53
3 23:50,78 08:09,91
4 32:14,81 08:24,03
5 40:24,93 08:10,13
6 48:56,24 08:31,31
7 57:22,14 08:25,90
8 1:05:56,71 08:34,58
9 1:14:27,38 08:30,67
10 1:23:13,73 08:46,35
11 1:31:59,65 08:45,92
12 1:40:15,08 08:15,44
13 1:49:02,65 08:47,57
14 1:57:27,29 08:24,64
15 2:05:59,07 08:31,79
16 2:14:27,35 08:28,29
17 2:22:59,77 08:32,43

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

2 Anthony POTHIN 17 Tours
1 07:52,64 07:52,64
2 15:40,21 07:47,58
3 23:50,32 08:10,11
4 32:00,73 08:10,41
5 40:13,16 08:12,44
6 48:21,87 08:08,72
7 56:42,13 08:20,26
8 1:05:14,91 08:32,78
9 1:13:42,08 08:27,17
10 1:22:16,21 08:34,14
11 1:30:52,96 08:36,75
12 1:39:26,67 08:33,72
13 1:48:37,40 09:10,73
14 1:57:24,32 08:46,92
15 2:05:57,59 08:33,27
16 2:14:25,45 08:27,86
17 2:23:22,75 08:57,31

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

3 Vincent AUGUSTE 17 Tours
1 07:54,66 07:54,66
2 16:05,40 08:10,75
3 24:10,09 08:04,70
4 32:14,60 08:04,51
5 40:25,42 08:10,82
6 48:57,46 08:32,05
7 57:24,59 08:27,14
8 1:05:55,02 08:30,44
9 1:14:28,00 08:32,98
10 1:23:12,72 08:44,72
11 1:31:59,45 08:46,74
12 1:40:14,09 08:14,64
13 1:49:02,27 08:48,19
14 1:57:24,68 08:22,41
15 2:05:54,56 08:29,89
16 2:14:26,22 08:31,66
17 2:23:03,00 08:36,79

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

4 Emmannuel ROSS 17 Tours
1 07:51,72 07:51,72
2 16:04,54 08:12,82
3 24:10,29 08:05,76
4 32:14,04 08:03,76
5 40:23,73 08:09,70
6 48:55,31 08:31,58
7 57:22,02 08:26,71
8 1:05:56,26 08:34,25
9 1:14:27,47 08:31,21
10 1:23:13,78 08:46,32
11 1:31:58,55 08:44,78
12 1:40:13,65 08:15,10
13 1:49:03,22 08:49,58
14 1:57:24,82 08:21,61
15 2:05:56,37 08:31,55
16 2:14:26,64 08:30,27
17 2:23:02,88 08:36,25

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

5 Yannick Georges ASSATI 17 Tours
1 07:51,67 07:51,67
2 16:07,79 08:16,13
3 24:10,22 08:02,43
4 32:14,15 08:03,94
5 40:20,74 08:06,59
6 49:01,67 08:40,93
7 57:22,89 08:21,23
8 1:05:57,42 08:34,54
9 1:14:29,16 08:31,74
10 1:23:14,13 08:44,98
11 1:31:41,94 08:27,81
12 1:40:10,46 08:28,53
13 1:49:04,58 08:54,12
14 1:57:29,68 08:25,10
15 2:05:57,36 08:27,68
16 2:14:27,09 08:29,73
17 2:23:05,88 08:38,80

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

6 Nicolas BOYER 17 Tours
1 07:53,17 07:53,17
2 16:06,25 08:13,09
3 24:09,57 08:03,32
4 32:14,53 08:04,97
5 40:20,90 08:06,37
6 48:56,50 08:35,61
7 57:24,71 08:28,21
8 1:05:56,66 08:31,95
9 1:14:28,53 08:31,87
10 1:23:13,87 08:45,35
11 1:31:59,41 08:45,55
12 1:40:13,33 08:13,92
13 1:49:02,12 08:48,79
14 1:57:24,89 08:22,78
15 2:05:57,50 08:32,62
16 2:14:27,63 08:30,14
17 2:23:08,13 08:40,50

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

7 Tom DEDRY 17 Tours
1 07:50,65 07:50,65
2 16:06,07 08:15,42
3 24:06,56 08:00,49
4 32:17,95 08:11,40
5 40:28,15 08:10,21
6 48:57,14 08:29,00
7 57:29,22 08:32,09
8 1:05:59,03 08:29,81
9 1:14:31,00 08:31,98
10 1:23:15,96 08:44,97
11 1:32:01,49 08:45,53
12 1:40:13,23 08:11,75
13 1:49:06,45 08:53,23
14 1:57:27,13 08:20,68
15 2:05:55,07 08:27,95
16 2:14:27,16 08:32,09
17 2:23:02,33 08:35,17

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

7



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

8 Guillaume DEURWEILHER 17 Tours
1 07:54,00 07:54,00
2 15:40,14 07:46,15
3 23:50,09 08:09,95
4 32:00,03 08:09,94
5 40:14,01 08:13,99
6 48:21,62 08:07,61
7 56:42,31 08:20,70
8 1:05:14,22 08:31,92
9 1:13:42,06 08:27,84
10 1:22:17,00 08:34,95
11 1:30:53,30 08:36,30
12 1:39:26,81 08:33,52
13 1:47:37,36 08:10,55
14 1:56:13,84 08:36,48
15 2:05:01,50 08:47,67
16 2:13:49,56 08:48,07
17 2:22:29,23 08:39,67

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

9 Giovanni Ludovic GONTHIER 17 Tours
1 07:56,89 07:56,89
2 16:08,05 08:11,17
3 24:12,35 08:04,30
4 32:16,36 08:04,01
5 40:27,49 08:11,14
6 49:01,76 08:34,27
7 57:27,52 08:25,77
8 1:05:57,74 08:30,22
9 1:14:30,63 08:32,90
10 1:23:15,33 08:44,71
11 1:32:00,51 08:45,19
12 1:40:16,86 08:16,35
13 1:49:07,88 08:51,02
14 1:57:30,07 08:22,20
15 2:05:59,48 08:29,41
16 2:14:31,42 08:31,95
17 2:23:06,72 08:35,30

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

9



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

10 Alexandre SICARD 14 Tours
1 07:51,26 07:51,26
2 16:05,68 08:14,42
3 24:10,44 08:04,77
4 52:22,07 28:11,63
5 1:03:34,79 11:12,72
6 1:14:25,77 10:50,99
7 1:23:12,66 08:46,89
8 1:31:59,77 08:47,12
9 1:40:14,34 08:14,58
10 1:49:06,04 08:51,71
11 1:57:27,88 08:21,84
12 2:05:57,26 08:29,39
13 2:14:27,67 08:30,41
14 2:23:11,73 08:44,07

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

11 Fabien PIFFARELLY 17 Tours
1 07:49,65 07:49,65
2 16:04,44 08:14,79
3 24:09,05 08:04,62
4 32:14,41 08:05,36
5 40:20,63 08:06,22
6 49:00,46 08:39,84
7 57:24,31 08:23,86
8 1:05:55,71 08:31,40
9 1:14:26,23 08:30,53
10 1:23:13,83 08:47,60
11 1:31:59,13 08:45,31
12 1:40:13,93 08:14,81
13 1:49:06,16 08:52,23
14 1:57:28,09 08:21,94
15 2:05:57,71 08:29,62
16 2:14:27,40 08:29,69
17 2:23:02,33 08:34,94

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

12 Nathan TAOCALI 17 Tours
1 07:48,55 07:48,55
2 16:06,48 08:17,94
3 24:08,54 08:02,06
4 32:14,74 08:06,20
5 40:19,90 08:05,17
6 48:55,41 08:35,51
7 57:23,02 08:27,62
8 1:05:57,11 08:34,09
9 1:14:25,46 08:28,35
10 1:23:13,14 08:47,68
11 1:31:58,05 08:44,92
12 1:40:10,07 08:12,03
13 1:49:03,55 08:53,49
14 1:57:25,53 08:21,98
15 2:05:56,02 08:30,50
16 2:14:25,27 08:29,25
17 2:23:02,11 08:36,84

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

13 Nolann BUREL 17 Tours
1 07:54,88 07:54,88
2 16:04,95 08:10,07
3 24:11,63 08:06,69
4 32:15,61 08:03,99
5 40:20,58 08:04,97
6 48:56,47 08:35,90
7 57:26,27 08:29,80
8 1:05:57,48 08:31,21
9 1:14:29,01 08:31,54
10 1:23:15,09 08:46,09
11 1:32:01,47 08:46,39
12 1:40:16,40 08:14,93
13 1:49:05,97 08:49,58
14 1:57:28,97 08:23,01
15 2:05:59,43 08:30,46
16 2:14:28,62 08:29,20
17 2:23:11,68 08:43,07

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

14 Romain JEAN 17 Tours
1 07:52,87 07:52,87
2 16:04,98 08:12,11
3 24:09,02 08:04,04
4 32:13,74 08:04,73
5 40:18,56 08:04,83
6 48:54,40 08:35,84
7 57:21,97 08:27,58
8 1:05:54,89 08:32,93
9 1:14:27,32 08:32,43
10 1:23:12,96 08:45,65
11 1:31:43,12 08:30,16
12 1:40:12,04 08:28,92
13 1:49:00,86 08:48,82
14 1:57:24,93 08:24,08
15 2:05:54,53 08:29,60
16 2:14:25,22 08:30,70
17 2:23:02,96 08:37,74

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

15 Jérémy BOYER 17 Tours
1 07:55,23 07:55,23
2 16:04,82 08:09,59
3 24:11,59 08:06,78
4 32:15,42 08:03,83
5 40:23,03 08:07,62
6 49:01,78 08:38,75
7 57:27,98 08:26,21
8 1:05:57,05 08:29,08
9 1:14:28,27 08:31,23
10 1:23:12,51 08:44,24
11 1:32:01,88 08:49,37
12 1:40:13,28 08:11,41
13 1:49:07,53 08:54,25
14 1:57:30,87 08:23,35
15 2:08:56,20 11:25,33
16 2:19:14,18 10:17,98
17 2:33:10,50 13:56,33

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

18 Jordan YONG SANG 17 Tours
1 07:53,45 07:53,45
2 16:06,08 08:12,63
3 24:10,44 08:04,36
4 32:13,67 08:03,23
5 40:23,44 08:09,78
6 48:56,39 08:32,95
7 57:26,49 08:30,11
8 1:05:55,37 08:28,88
9 1:14:26,35 08:30,98
10 1:23:12,30 08:45,96
11 1:31:58,49 08:46,19
12 1:40:14,62 08:16,13
13 1:49:03,79 08:49,18
14 1:57:26,25 08:22,46
15 2:05:55,92 08:29,67
16 2:14:27,58 08:31,67
17 2:23:04,02 08:36,44

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

19 Eric NODODUS 17 Tours
1 07:56,08 07:56,08
2 16:06,87 08:10,80
3 24:10,70 08:03,83
4 32:15,44 08:04,74
5 40:26,31 08:10,88
6 48:59,32 08:33,01
7 57:25,43 08:26,11
8 1:05:54,92 08:29,50
9 1:14:27,60 08:32,69
10 1:23:12,85 08:45,25
11 1:30:17,00 07:04,16
12 1:40:14,35 09:57,35
13 1:49:05,30 08:50,95
14 1:57:27,70 08:22,41
15 2:05:58,25 08:30,55
16 2:14:28,99 08:30,74
17 2:23:08,32 08:39,34

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

20 Christopher HENRIETTE 17 Tours
1 07:51,00 07:51,00
2 16:06,59 08:15,60
3 24:06,89 08:00,31
4 32:16,47 08:09,58
5 40:26,36 08:09,90
6 48:56,27 08:29,91
7 57:24,48 08:28,21
8 1:05:56,17 08:31,70
9 1:14:24,40 08:28,24
10 1:23:12,21 08:47,81
11 1:32:01,48 08:49,27
12 1:40:10,65 08:09,18
13 1:49:06,69 08:56,05
14 1:57:28,83 08:22,14
15 2:05:59,03 08:30,21
16 2:14:29,62 08:30,60
17 2:23:08,52 08:38,91

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

21 Rohan GRONDIN 17 Tours
1 07:51,31 07:51,31
2 16:05,85 08:14,55
3 24:10,48 08:04,63
4 32:15,21 08:04,74
5 40:26,63 08:11,42
6 49:01,18 08:34,56
7 57:26,80 08:25,62
8 1:05:57,58 08:30,78
9 1:14:29,72 08:32,15
10 1:23:16,34 08:46,62
11 1:31:59,99 08:43,66
12 1:40:16,34 08:16,35
13 1:49:04,96 08:48,63
14 1:57:30,58 08:25,62
15 2:05:57,24 08:26,66
16 2:14:28,51 08:31,28
17 2:23:06,72 08:38,21

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

22 Mathéo HENRIETTE 16 Tours
1 07:57,63 07:57,63
2 16:07,35 08:09,73
3 24:12,27 08:04,92
4 32:16,86 08:04,60
5 40:27,36 08:10,51
6 49:00,99 08:33,63
7 57:29,24 08:28,25
8 1:05:58,35 08:29,11
9 1:14:29,49 08:31,15
10 1:23:15,66 08:46,18
11 1:32:00,88 08:45,22
12 1:40:17,98 08:17,11
13 1:49:07,95 08:49,97
14 1:57:31,10 08:23,15
15 2:13:00,80 15:29,70
16 2:28:46,17 15:45,37

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

23 Shanmouganardar POUNIANDY 14 Tours
1 08:42,26 08:42,26
2 18:19,33 09:37,07
3 28:07,36 09:48,04
4 37:48,37 09:41,01
5 48:57,08 11:08,72
6 57:29,28 08:32,20
7 1:10:00,30 12:31,02
8 1:22:09,95 12:09,65
9 1:32:29,09 10:19,15
10 1:44:03,10 11:34,01
11 1:56:45,27 12:42,17
12 2:06:00,50 09:15,23
13 2:16:33,58 10:33,09
14 2:28:44,67 12:11,10

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

24 Geoffrey GALTIER 17 Tours
1 07:48,02 07:48,02
2 16:05,74 08:17,73
3 24:11,17 08:05,43
4 32:15,28 08:04,12
5 40:18,90 08:03,63
6 49:00,53 08:41,63
7 57:21,42 08:20,89
8 1:05:57,26 08:35,85
9 1:14:27,56 08:30,31
10 1:23:14,56 08:47,00
11 1:31:43,58 08:29,03
12 1:40:12,48 08:28,91
13 1:49:05,90 08:53,43
14 1:57:25,47 08:19,57
15 2:05:56,28 08:30,81
16 2:14:25,97 08:29,70
17 2:23:03,27 08:37,31

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

25 Pierre BENARD 17 Tours
1 07:55,59 07:55,59
2 16:05,56 08:09,97
3 24:11,01 08:05,45
4 32:13,31 08:02,30
5 40:24,39 08:11,09
6 49:00,16 08:35,78
7 57:22,06 08:21,90
8 1:05:57,62 08:35,57
9 1:14:29,17 08:31,55
10 1:23:12,53 08:43,36
11 1:31:58,34 08:45,81
12 1:40:15,31 08:16,97
13 1:49:05,09 08:49,78
14 1:57:25,39 08:20,30
15 2:05:57,22 08:31,84
16 2:14:26,38 08:29,16
17 2:23:13,07 08:46,70

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

26 Christophe VASSOR 17 Tours
1 07:55,53 07:55,53
2 16:06,76 08:11,24
3 24:10,88 08:04,13
4 32:13,39 08:02,51
5 40:26,77 08:13,38
6 49:00,07 08:33,30
7 57:25,01 08:24,95
8 1:05:56,88 08:31,88
9 1:14:27,88 08:31,00
10 1:23:13,13 08:45,26
11 1:31:58,93 08:45,80
12 1:40:14,40 08:15,47
13 1:49:01,59 08:47,19
14 1:57:25,47 08:23,89
15 2:05:56,33 08:30,86
16 2:14:25,30 08:28,98
17 2:23:00,94 08:35,64

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

27 Sébastien ELMA 17 Tours
1 07:53,93 07:53,93
2 16:06,74 08:12,82
3 24:09,72 08:02,99
4 32:17,95 08:08,23
5 40:19,85 08:01,90
6 49:01,03 08:41,19
7 57:21,98 08:20,95
8 1:05:53,58 08:31,60
9 1:14:28,20 08:34,63
10 1:23:14,15 08:45,95
11 1:32:00,57 08:46,42
12 1:40:15,92 08:15,36
13 1:49:05,30 08:49,38
14 1:57:27,83 08:22,53
15 2:05:58,08 08:30,26
16 2:14:26,42 08:28,34
17 2:23:05,88 08:39,46

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

28 Pierre Anthony LEBEAU 17 Tours
1 07:56,64 07:56,64
2 16:07,51 08:10,88
3 24:12,20 08:04,69
4 32:15,99 08:03,80
5 40:18,87 08:02,89
6 48:59,85 08:40,98
7 57:27,96 08:28,12
8 1:05:54,53 08:26,57
9 1:14:27,90 08:33,38
10 1:23:13,23 08:45,33
11 1:32:00,03 08:46,81
12 1:40:16,58 08:16,55
13 1:49:07,06 08:50,49
14 1:57:30,55 08:23,50
15 2:06:00,52 08:29,98
16 2:14:31,41 08:30,89
17 2:23:06,11 08:34,71

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

29 Florent RIVIERE 17 Tours
1 07:54,95 07:54,95
2 16:06,62 08:11,67
3 24:10,45 08:03,84
4 32:16,47 08:06,02
5 40:21,38 08:04,92
6 48:56,84 08:35,46
7 57:28,78 08:31,94
8 1:05:53,95 08:25,17
9 1:14:26,96 08:33,02
10 1:23:14,83 08:47,87
11 1:31:59,66 08:44,83
12 1:40:13,75 08:14,10
13 1:49:04,32 08:50,58
14 1:57:26,90 08:22,58
15 2:06:00,39 08:33,50
16 2:14:30,36 08:29,97
17 2:23:04,66 08:34,31

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

30 Ludovic Alix Eric BOYER 17 Tours
1 07:55,48 07:55,48
2 16:07,13 08:11,66
3 24:12,01 08:04,89
4 32:15,18 08:03,18
5 40:25,84 08:10,66
6 49:01,17 08:35,34
7 57:26,42 08:25,25
8 1:05:55,66 08:29,24
9 1:14:28,16 08:32,50
10 1:23:15,04 08:46,89
11 1:31:59,17 08:44,13
12 1:40:16,94 08:17,78
13 1:49:05,88 08:48,94
14 1:57:30,97 08:25,09
15 2:05:59,00 08:28,04
16 2:14:30,14 08:31,15
17 2:23:08,12 08:37,98

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

31 Gautier GERMAIN 17 Tours
1 07:52,34 07:52,34
2 16:07,01 08:14,67
3 24:09,19 08:02,18
4 32:16,77 08:07,58
5 40:19,42 08:02,66
6 49:01,13 08:41,71
7 57:25,54 08:24,42
8 1:05:57,86 08:32,32
9 1:14:29,17 08:31,32
10 1:23:16,02 08:46,86
11 1:32:01,20 08:45,18
12 1:40:13,13 08:11,94
13 1:49:06,13 08:53,00
14 1:57:27,07 08:20,95
15 2:05:58,26 08:31,19
16 2:14:27,74 08:29,48
17 2:23:08,13 08:40,39

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

32 Romain GERMAIN 17 Tours
1 07:55,30 07:55,30
2 16:06,27 08:10,98
3 24:11,71 08:05,45
4 32:16,13 08:04,42
5 40:26,74 08:10,61
6 49:01,58 08:34,85
7 57:27,31 08:25,73
8 1:05:58,01 08:30,70
9 1:14:29,39 08:31,38
10 1:23:15,39 08:46,01
11 1:32:00,55 08:45,16
12 1:40:13,22 08:12,67
13 1:49:03,82 08:50,61
14 1:57:28,89 08:25,08
15 2:05:57,77 08:28,88
16 2:14:28,24 08:30,48
17 2:23:08,13 08:39,89

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

33 Thibaut BRABANT 17 Tours
1 07:53,64 07:53,64
2 16:04,61 08:10,97
3 24:10,83 08:06,22
4 32:15,27 08:04,44
5 40:26,02 08:10,76
6 48:59,80 08:33,78
7 57:24,36 08:24,57
8 1:05:55,77 08:31,41
9 1:14:26,41 08:30,64
10 1:23:12,54 08:46,13
11 1:31:57,37 08:44,84
12 1:40:14,41 08:17,05
13 1:49:05,08 08:50,67
14 1:57:29,13 08:24,05
15 2:05:59,89 08:30,77
16 2:14:28,06 08:28,17
17 2:23:02,88 08:34,83

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

34 Matthieu LEPINAY POSTEC 16 Tours
1 07:54,46 07:54,46
2 16:07,70 08:13,24
3 24:12,49 08:04,80
4 34:04,48 09:51,99
5 44:40,83 10:36,36
6 55:52,19 11:11,36
7 1:05:14,84 09:22,66
8 1:13:43,09 08:28,25
9 1:23:10,96 09:27,87
10 1:32:01,05 08:50,09
11 1:40:17,64 08:16,60
12 1:49:07,99 08:50,35
13 1:57:30,11 08:22,12
14 2:06:00,71 08:30,61
15 2:14:30,32 08:29,61
16 2:23:13,08 08:42,76

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

35 Florian GOSSELIN 17 Tours
1 07:47,66 07:47,66
2 16:06,92 08:19,26
3 24:11,75 08:04,84
4 32:13,24 08:01,49
5 40:22,79 08:09,56
6 48:51,72 08:28,93
7 57:27,38 08:35,66
8 1:05:56,65 08:29,28
9 1:14:29,66 08:33,01
10 1:23:15,28 08:45,63
11 1:31:58,82 08:43,54
12 1:40:12,18 08:13,36
13 1:49:03,29 08:51,12
14 1:57:27,06 08:23,78
15 2:05:55,04 08:27,98
16 2:14:29,00 08:33,97
17 2:23:02,88 08:33,88

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

36 Kévin COURTOIS 17 Tours
1 07:54,84 07:54,84
2 16:05,48 08:10,65
3 24:12,49 08:07,01
4 32:13,88 08:01,40
5 40:26,67 08:12,79
6 48:53,49 08:26,83
7 57:26,04 08:32,55
8 1:05:53,97 08:27,93
9 1:14:27,97 08:34,00
10 1:23:14,70 08:46,74
11 1:32:01,47 08:46,77
12 1:40:12,86 08:11,39
13 1:49:04,62 08:51,77
14 1:57:29,08 08:24,46
15 2:06:00,75 08:31,68
16 2:14:26,33 08:25,58
17 2:23:03,27 08:36,95

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

37 Quentin SOUBADOU 17 Tours
1 07:49,76 07:49,76
2 15:40,35 07:50,60
3 23:50,03 08:09,68
4 32:00,45 08:10,42
5 40:11,96 08:11,51
6 49:02,93 08:50,98
7 57:24,17 08:21,25
8 1:05:57,91 08:33,74
9 1:14:30,85 08:32,95
10 1:23:09,07 08:38,22
11 1:31:42,85 08:33,78
12 1:40:15,52 08:32,68
13 1:49:06,66 08:51,14
14 1:57:27,88 08:21,23
15 2:05:58,29 08:30,42
16 2:14:28,09 08:29,80
17 2:23:30,95 09:02,87

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

38 Guillaume CASIMIR 17 Tours
1 07:54,43 07:54,43
2 16:07,16 08:12,74
3 24:08,82 08:01,67
4 32:15,64 08:06,82
5 40:25,68 08:10,04
6 49:00,77 08:35,10
7 57:24,31 08:23,54
8 1:05:56,79 08:32,49
9 1:14:27,96 08:31,17
10 1:23:11,33 08:43,38
11 1:32:00,71 08:49,39
12 1:40:15,84 08:15,13
13 1:49:03,98 08:48,14
14 1:57:29,52 08:25,55
15 2:05:58,73 08:29,22
16 2:14:27,80 08:29,07
17 2:23:04,20 08:36,41

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

39 Anthony CELESTE 17 Tours
1 07:48,55 07:48,55
2 16:05,29 08:16,75
3 24:06,76 08:01,47
4 32:17,95 08:11,20
5 40:19,13 08:01,19
6 48:54,78 08:35,65
7 57:23,17 08:28,40
8 1:05:55,19 08:32,02
9 1:14:27,63 08:32,44
10 1:23:09,57 08:41,95
11 1:31:56,71 08:47,14
12 1:40:12,45 08:15,74
13 1:49:02,91 08:50,47
14 1:57:24,79 08:21,89
15 2:05:55,61 08:30,82
16 2:14:26,58 08:30,98
17 2:23:04,02 08:37,44

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

42 Gauthier LAUDE 17 Tours
1 07:51,97 07:51,97
2 16:06,56 08:14,59
3 24:11,21 08:04,66
4 32:14,39 08:03,18
5 40:27,37 08:12,99
6 48:55,36 08:27,99
7 57:23,16 08:27,80
8 1:05:56,57 08:33,42
9 1:14:26,07 08:29,51
10 1:23:12,10 08:46,03
11 1:31:43,40 08:31,31
12 1:40:16,22 08:32,82
13 1:49:04,83 08:48,61
14 1:57:30,46 08:25,64
15 2:05:58,96 08:28,51
16 2:14:29,07 08:30,12
17 2:23:23,50 08:54,43

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

43 Noah LAURET 17 Tours
1 07:55,49 07:55,49
2 16:06,84 08:11,36
3 24:10,25 08:03,42
4 32:16,49 08:06,25
5 40:24,80 08:08,31
6 49:00,42 08:35,63
7 57:26,32 08:25,91
8 1:05:55,78 08:29,46
9 1:14:26,58 08:30,80
10 1:23:12,57 08:45,99
11 1:31:58,06 08:45,50
12 1:40:13,26 08:15,20
13 1:49:04,90 08:51,64
14 1:57:28,25 08:23,35
15 2:05:59,06 08:30,82
16 2:14:28,76 08:29,70
17 2:23:04,46 08:35,71

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

44 Nicolas SAUTRON 17 Tours
1 07:47,71 07:47,71
2 16:06,55 08:18,84
3 24:11,55 08:05,01
4 32:15,55 08:04,00
5 40:23,18 08:07,64
6 48:55,01 08:31,84
7 57:23,63 08:28,63
8 1:05:56,71 08:33,08
9 1:14:28,27 08:31,57
10 1:23:12,70 08:44,44
11 1:31:57,63 08:44,93
12 1:40:13,20 08:15,57
13 1:49:03,40 08:50,21
14 1:57:27,36 08:23,97
15 2:05:57,42 08:30,06
16 2:14:27,65 08:30,24
17 2:23:02,96 08:35,32

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

45 Lucas GRONDIN 15 Tours
1 07:54,60 07:54,60
2 16:05,61 08:11,02
3 24:12,70 08:07,09
4 34:04,85 09:52,16
5 44:40,73 10:35,89
6 55:53,26 11:12,53
7 1:05:29,93 09:36,68
8 1:15:21,53 09:51,61
9 1:27:39,74 12:18,21
10 1:38:43,59 11:03,85
11 1:48:56,67 10:13,08
12 1:59:08,41 10:11,75
13 2:09:14,02 10:05,61
14 2:19:14,87 10:00,86
15 2:28:57,64 09:42,78

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

46 Loïc CUVELIER 17 Tours
1 07:49,55 07:49,55
2 16:06,26 08:16,71
3 24:09,12 08:02,86
4 32:16,23 08:07,12
5 40:24,34 08:08,11
6 49:00,46 08:36,12
7 57:26,30 08:25,85
8 1:05:56,15 08:29,85
9 1:14:25,59 08:29,45
10 1:23:14,65 08:49,06
11 1:31:56,93 08:42,28
12 1:40:14,95 08:18,03
13 1:49:05,13 08:50,18
14 1:57:28,52 08:23,39
15 2:05:58,99 08:30,47
16 2:14:30,41 08:31,43
17 2:23:08,96 08:38,55

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

47 Robin RAMPAER 17 Tours
1 07:48,54 07:48,54
2 16:07,85 08:19,31
3 24:12,87 08:05,03
4 32:15,77 08:02,90
5 40:19,13 08:03,36
6 48:54,35 08:35,22
7 57:22,18 08:27,84
8 1:05:54,10 08:31,92
9 1:14:26,87 08:32,77
10 1:23:09,00 08:42,13
11 1:32:02,16 08:53,17
12 1:40:16,46 08:14,31
13 1:49:04,27 08:47,81
14 1:57:27,91 08:23,65
15 2:05:56,00 08:28,09
16 2:14:30,82 08:34,82
17 2:23:02,88 08:32,07

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

49 Jean Abel FERRERE 17 Tours
1 07:52,28 07:52,28
2 16:04,95 08:12,68
3 24:10,74 08:05,79
4 32:14,38 08:03,65
5 40:21,85 08:07,47
6 49:02,51 08:40,67
7 57:28,05 08:25,54
8 1:05:57,50 08:29,45
9 1:14:28,93 08:31,44
10 1:23:14,69 08:45,76
11 1:32:01,46 08:46,78
12 1:40:16,81 08:15,35
13 1:49:02,89 08:46,09
14 1:57:25,95 08:23,06
15 2:05:56,35 08:30,41
16 2:14:28,58 08:32,23
17 2:23:13,28 08:44,71

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

50 Giovanny APOSTIN 15 Tours
1 07:55,89 07:55,89
2 16:07,32 08:11,43
3 24:13,18 08:05,87
4 32:17,12 08:03,94
5 41:22,00 09:04,89
6 52:26,11 11:04,12
7 1:03:32,61 11:06,51
8 1:14:30,35 10:57,74
9 1:23:17,18 08:46,83
10 1:32:01,74 08:44,56
11 1:41:53,85 09:52,12
12 1:52:54,44 11:00,59
13 2:04:56,98 12:02,54
14 2:14:32,00 09:35,02
15 2:23:21,03 08:49,03

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

45



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

51 Arthur LAMOLY 15 Tours
1 07:56,35 07:56,35
2 16:06,96 08:10,61
3 24:11,90 08:04,94
4 32:16,78 08:04,88
5 40:27,73 08:10,96
6 49:00,97 08:33,24
7 57:28,63 08:27,67
8 1:05:58,63 08:30,01
9 1:16:31,36 10:32,73
10 1:40:14,34 23:42,99
11 1:49:06,87 08:52,53
12 1:57:28,39 08:21,53
13 2:05:59,92 08:31,54
14 2:14:31,27 08:31,35
15 2:23:29,43 08:58,17

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

52 Stéphane FONTAINE 17 Tours
1 07:51,77 07:51,77
2 16:06,76 08:14,99
3 24:09,55 08:02,79
4 32:14,67 08:05,13
5 40:21,55 08:06,88
6 48:54,56 08:33,01
7 57:22,01 08:27,46
8 1:05:53,38 08:31,38
9 1:14:26,07 08:32,69
10 1:23:13,03 08:46,97
11 1:31:57,98 08:44,95
12 1:40:13,16 08:15,19
13 1:49:02,14 08:48,98
14 1:57:25,23 08:23,10
15 2:05:55,98 08:30,75
16 2:14:27,76 08:31,78
17 2:23:05,88 08:38,12

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

53 David Pascal THERINCOURT 17 Tours
1 07:53,51 07:53,51
2 16:03,58 08:10,07
3 24:11,34 08:07,76
4 32:15,78 08:04,45
5 40:24,76 08:08,98
6 48:59,21 08:34,46
7 57:24,95 08:25,74
8 1:05:56,34 08:31,40
9 1:14:28,42 08:32,09
10 1:23:11,52 08:43,10
11 1:31:59,15 08:47,64
12 1:40:17,30 08:18,16
13 1:49:07,28 08:49,98
14 1:57:31,05 08:23,77
15 2:05:59,12 08:28,08
16 2:14:28,99 08:29,87
17 2:23:09,40 08:40,42

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

55 Daniel GRONDIN 15 Tours
1 08:41,28 08:41,28
2 18:19,01 09:37,74
3 28:07,33 09:48,32
4 37:47,95 09:40,62
5 47:58,22 10:10,27
6 57:49,81 09:51,60
7 1:07:56,19 10:06,38
8 1:18:05,49 10:09,30
9 1:28:14,04 10:08,56
10 1:38:42,91 10:28,87
11 1:48:57,31 10:14,41
12 1:59:07,94 10:10,63
13 2:09:13,62 10:05,68
14 2:19:15,16 10:01,54
15 2:28:59,84 09:44,68

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

56 Eddy LE ROUX 17 Tours
1 07:57,53 07:57,53
2 16:07,55 08:10,02
3 24:13,07 08:05,53
4 32:13,84 08:00,77
5 40:27,88 08:14,04
6 48:56,56 08:28,69
7 57:28,16 08:31,61
8 1:05:58,43 08:30,27
9 1:14:31,20 08:32,77
10 1:23:14,37 08:43,18
11 1:32:00,24 08:45,88
12 1:40:13,74 08:13,50
13 1:49:07,44 08:53,71
14 1:57:28,11 08:20,67
15 2:05:58,37 08:30,27
16 2:14:31,08 08:32,72
17 2:23:02,33 08:31,25

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

59 Jean Laurent FONTAINE 17 Tours
1 07:56,39 07:56,39
2 16:07,11 08:10,72
3 24:09,74 08:02,64
4 32:15,93 08:06,19
5 40:26,03 08:10,11
6 49:01,05 08:35,03
7 57:26,45 08:25,40
8 1:05:54,15 08:27,71
9 1:14:27,16 08:33,01
10 1:23:13,78 08:46,62
11 1:32:00,42 08:46,65
12 1:40:17,15 08:16,74
13 1:49:06,96 08:49,82
14 1:57:30,83 08:23,88
15 2:05:59,47 08:28,64
16 2:14:31,65 08:32,18
17 2:23:10,22 08:38,58

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

60 Mathieu Claude HOARAU 14 Tours
1 07:56,16 07:56,16
2 16:07,88 08:11,73
3 24:11,42 08:03,54
4 32:16,04 08:04,63
5 40:26,68 08:10,65
6 49:01,01 08:34,34
7 57:27,23 08:26,22
8 1:05:57,71 08:30,48
9 1:14:28,57 08:30,87
10 1:23:15,28 08:46,71
11 1:32:00,17 08:44,90
12 1:42:09,89 10:09,72
13 1:53:47,06 11:37,18
14 2:37:48,40 44:01,34

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

61 Francis CAILLAUD 17 Tours
1 07:47,39 07:47,39
2 15:40,65 07:53,26
3 23:49,72 08:09,07
4 32:00,61 08:10,90
5 40:13,46 08:12,86
6 48:22,33 08:08,87
7 56:42,32 08:19,99
8 1:05:11,82 08:29,50
9 1:13:41,37 08:29,56
10 1:22:16,52 08:35,15
11 1:30:53,06 08:36,54
12 1:39:26,95 08:33,90
13 1:47:37,61 08:10,66
14 1:56:14,19 08:36,58
15 2:04:59,45 08:45,26
16 2:13:48,84 08:49,39
17 2:22:31,42 08:42,59

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

62 Enzo FOSSATI 17 Tours
1 07:48,22 07:48,22
2 16:08,54 08:20,32
3 24:11,46 08:02,93
4 32:15,50 08:04,05
5 40:27,45 08:11,95
6 48:55,35 08:27,91
7 57:29,36 08:34,01
8 1:05:58,68 08:29,33
9 1:14:29,40 08:30,72
10 1:23:17,75 08:48,35
11 1:31:42,83 08:25,08
12 1:40:18,23 08:35,41
13 1:49:08,87 08:50,64
14 1:57:29,58 08:20,72
15 2:06:00,54 08:30,96
16 2:14:38,17 08:37,64
17 2:27:54,23 13:16,06

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

63 Yann VELNA 17 Tours
1 07:47,23 07:47,23
2 16:05,83 08:18,60
3 24:08,27 08:02,44
4 32:14,36 08:06,10
5 40:23,01 08:08,65
6 48:59,28 08:36,27
7 57:25,04 08:25,76
8 1:05:53,54 08:28,51
9 1:14:26,57 08:33,03
10 1:23:11,86 08:45,30
11 1:31:57,98 08:46,12
12 1:40:11,69 08:13,71
13 1:49:04,00 08:52,32
14 1:57:27,42 08:23,42
15 2:05:57,40 08:29,99
16 2:14:26,82 08:29,42
17 2:23:02,96 08:36,15

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

55



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

64 Frédéric FONTAINE 17 Tours
1 07:53,29 07:53,29
2 16:05,90 08:12,62
3 24:10,84 08:04,94
4 32:14,84 08:04,00
5 40:25,39 08:10,56
6 49:00,92 08:35,53
7 57:25,95 08:25,04
8 1:05:55,65 08:29,70
9 1:14:27,68 08:32,04
10 1:23:13,09 08:45,41
11 1:31:42,67 08:29,59
12 1:40:13,84 08:31,18
13 1:49:07,37 08:53,53
14 1:57:30,49 08:23,13
15 2:05:58,27 08:27,79
16 2:14:28,53 08:30,27
17 2:23:06,86 08:38,33

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

65 Nathan LABE 14 Tours
1 07:57,29 07:57,29
2 17:38,75 09:41,47
3 27:59,44 10:20,70
4 37:47,90 09:48,46
5 48:03,04 10:15,15
6 59:09,76 11:06,73
7 1:09:59,08 10:49,32
8 1:23:31,04 13:31,96
9 1:33:57,28 10:26,24
10 1:46:18,14 12:20,87
11 1:58:27,69 12:09,55
12 2:09:13,62 10:45,94
13 2:21:49,65 12:36,04
14 2:34:09,66 12:20,01

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

66 Claude Alex MANY 15 Tours
1 07:55,16 07:55,16
2 17:03,84 09:08,68
3 27:46,50 10:42,67
4 37:48,92 10:02,42
5 48:59,87 11:10,96
6 57:27,43 08:27,56
7 1:05:57,68 08:30,26
8 1:14:28,95 08:31,27
9 1:23:30,74 09:01,80
10 1:33:33,76 10:03,02
11 1:43:58,57 10:24,82
12 1:54:36,36 10:37,79
13 2:05:16,77 10:40,41
14 2:15:08,27 09:51,50
15 2:25:51,31 10:43,05

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

67 Stephane LEBIHAN 15 Tours
1 07:57,31 07:57,31
2 17:03,58 09:06,27
3 27:46,70 10:43,13
4 37:48,69 10:02,00
5 48:02,73 10:14,04
6 57:29,03 09:26,30
7 1:05:58,70 08:29,68
8 1:14:53,13 08:54,44
9 1:27:38,93 12:45,81
10 1:38:55,02 11:16,09
11 1:48:57,46 10:02,45
12 1:59:08,73 10:11,27
13 2:09:14,52 10:05,79
14 2:19:15,01 10:00,49
15 2:28:58,16 09:43,16

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

59



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

69 Tom LAURET 17 Tours
1 07:53,74 07:53,74
2 16:05,79 08:12,05
3 24:11,73 08:05,95
4 32:16,19 08:04,47
5 40:25,75 08:09,56
6 48:59,43 08:33,69
7 57:24,32 08:24,89
8 1:05:53,85 08:29,54
9 1:14:27,66 08:33,81
10 1:23:13,99 08:46,34
11 1:31:58,89 08:44,90
12 1:40:17,55 08:18,66
13 1:49:06,26 08:48,71
14 1:57:30,23 08:23,98
15 2:05:59,70 08:29,47
16 2:14:29,70 08:30,00
17 2:26:17,82 11:48,12

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

70 Pascal GERVILLE 10 Tours
1 09:07,67 09:07,67
2 17:51,11 08:43,45
3 26:39,20 08:48,09
4 36:30,91 09:51,72
5 46:47,29 10:16,39
6 57:06,45 10:19,16
7 1:07:20,60 10:14,15
8 1:17:29,44 10:08,84
9 1:27:41,56 10:12,13
10 1:37:16,85 09:35,29

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

61



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

72 Christophe HOARAU 11 Tours
1 09:02,75 09:02,75
2 17:46,78 08:44,03
3 26:33,89 08:47,11
4 35:00,41 08:26,52
5 43:58,78 08:58,37
6 53:07,78 09:09,01
7 1:02:09,24 09:01,46
8 1:10:56,75 08:47,52
9 1:20:00,27 09:03,53
10 1:29:00,27 09:00,01
11 1:38:02,79 09:02,53

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

62



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

73 Gilles TECHER 11 Tours
1 09:03,61 09:03,61
2 17:37,35 08:33,75
3 26:37,57 09:00,23
4 35:01,51 08:23,94
5 43:59,47 08:57,97
6 53:06,00 09:06,53
7 1:02:08,97 09:02,98
8 1:10:55,64 08:46,67
9 1:19:56,13 09:00,49
10 1:29:22,11 09:25,99
11 1:38:19,07 08:56,96

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

63



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

74 Valentin WIEHN 11 Tours
1 09:06,78 09:06,78
2 17:49,65 08:42,87
3 26:35,61 08:45,96
4 35:01,62 08:26,01
5 44:01,15 08:59,53
6 53:05,95 09:04,81
7 1:02:09,98 09:04,03
8 1:10:57,07 08:47,09
9 1:20:00,09 09:03,03
10 1:29:20,97 09:20,88
11 1:38:16,75 08:55,79

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

64



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

75 Alex HUET 11 Tours
1 09:04,47 09:04,47
2 17:46,97 08:42,50
3 26:35,59 08:48,62
4 35:01,54 08:25,96
5 44:00,37 08:58,83
6 53:06,99 09:06,63
7 1:02:09,77 09:02,78
8 1:10:52,34 08:42,58
9 1:20:00,42 09:08,08
10 1:29:21,02 09:20,60
11 1:38:18,30 08:57,29

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

65



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

77 Lilian PICARD 11 Tours
1 09:01,77 09:01,77
2 17:47,29 08:45,53
3 26:32,34 08:45,05
4 34:59,60 08:27,26
5 43:58,65 08:59,05
6 53:06,26 09:07,62
7 1:02:08,83 09:02,58
8 1:10:52,67 08:43,85
9 1:19:59,42 09:06,75
10 1:29:19,38 09:19,97
11 1:38:17,57 08:58,19

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

66



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

78 Julien FLORANCE 11 Tours
1 09:04,32 09:04,32
2 17:48,92 08:44,60
3 26:39,65 08:50,74
4 34:59,46 08:19,81
5 44:01,71 09:02,26
6 53:05,96 09:04,25
7 1:02:10,86 09:04,90
8 1:10:56,94 08:46,09
9 1:20:01,66 09:04,73
10 1:29:21,90 09:20,24
11 1:39:37,14 10:15,24

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

79 Vincent PAYET 11 Tours
1 09:05,41 09:05,41
2 17:48,25 08:42,85
3 26:34,94 08:46,70
4 35:00,08 08:25,15
5 43:59,63 08:59,55
6 53:05,83 09:06,20
7 1:02:11,53 09:05,70
8 1:10:56,18 08:44,65
9 1:20:38,06 09:41,88
10 1:31:25,69 10:47,64
11 1:41:14,96 09:49,27

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

68



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

80 David ANTOU 11 Tours
1 09:06,87 09:06,87
2 17:50,39 08:43,52
3 26:38,20 08:47,81
4 35:17,91 08:39,72
5 44:32,43 09:14,53
6 53:55,08 09:22,65
7 1:03:14,17 09:19,10
8 1:12:45,29 09:31,12
9 1:22:15,12 09:29,83
10 1:31:51,22 09:36,11
11 1:41:16,63 09:25,41

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

69



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

81 David BENARD 11 Tours
1 09:06,94 09:06,94
2 17:50,29 08:43,35
3 26:40,31 08:50,02
4 35:16,46 08:36,16
5 44:31,99 09:15,53
6 53:54,23 09:22,24
7 1:03:14,59 09:20,36
8 1:12:45,46 09:30,88
9 1:22:16,52 09:31,06
10 1:31:50,53 09:34,02
11 1:41:15,05 09:24,52

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

70



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

82 Jean Max LAURESTANT 11 Tours
1 09:06,88 09:06,88
2 17:48,23 08:41,36
3 26:33,12 08:44,89
4 34:59,42 08:26,31
5 43:58,04 08:58,62
6 53:06,29 09:08,26
7 1:02:12,17 09:05,88
8 1:10:53,22 08:41,06
9 1:19:28,90 08:35,68
10 1:28:18,67 08:49,77
11 1:37:00,60 08:41,94

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

71



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

83 Julien HERVIO 11 Tours
1 09:08,10 09:08,10
2 17:50,24 08:42,15
3 26:38,99 08:48,75
4 35:17,53 08:38,55
5 44:32,03 09:14,50
6 53:53,91 09:21,89
7 1:03:14,37 09:20,46
8 1:12:44,45 09:30,09
9 1:22:16,29 09:31,85
10 1:31:51,60 09:35,31
11 1:41:26,52 09:34,92

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

85 Rémi SARREBOUBEE 11 Tours
1 08:46,19 08:46,19
2 17:49,33 09:03,14
3 26:38,07 08:48,74
4 34:59,95 08:21,89
5 43:58,99 08:59,04
6 53:07,01 09:08,03
7 1:02:09,58 09:02,58
8 1:10:56,81 08:47,23
9 1:20:00,32 09:03,51
10 1:29:21,21 09:20,89
11 1:38:19,25 08:58,04

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

73



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

86 Mathéo ALCIOPE 10 Tours
1 09:05,82 09:05,82
2 18:14,00 09:08,18
3 29:07,33 10:53,33
4 41:34,94 12:27,62
5 53:13,04 11:38,10
6 1:03:13,38 10:00,34
7 1:12:44,73 09:31,36
8 1:22:16,03 09:31,30
9 1:31:50,66 09:34,64
10 1:41:13,77 09:23,11

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

74



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

87 Mickaël HOAREAU 11 Tours
1 09:01,75 09:01,75
2 17:45,82 08:44,08
3 26:33,90 08:48,09
4 34:58,75 08:24,85
5 43:59,62 09:00,88
6 53:06,22 09:06,60
7 1:02:07,76 09:01,55
8 1:10:42,98 08:35,22
9 1:19:29,09 08:46,11
10 1:28:18,89 08:49,80
11 1:36:48,78 08:29,89

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

88 Nicolas Alex LAUGIER 9 Tours
1 09:05,56 09:05,56
2 17:49,56 08:44,01
3 29:07,74 11:18,19
4 42:12,55 13:04,81
5 53:07,39 10:54,85
6 1:03:13,35 10:05,96
7 1:16:26,97 13:13,63
8 1:30:12,09 13:45,12
9 1:41:15,17 11:03,08

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

76



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

89 Nicolas LEROUX 9 Tours
1 09:05,88 09:05,88
2 17:49,40 08:43,53
3 42:45,99 24:56,59
4 53:06,68 10:20,70
5 1:02:10,41 09:03,74
6 1:10:56,98 08:46,58
7 1:20:51,16 09:54,18
8 1:31:26,58 10:35,43
9 1:41:55,55 10:28,98

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

90 Mehdi CEUSTERMANS 11 Tours
1 09:00,88 09:00,88
2 17:48,10 08:47,23
3 26:27,72 08:39,62
4 35:00,06 08:32,34
5 43:50,14 08:50,09
6 52:53,94 09:03,80
7 1:01:53,92 08:59,98
8 1:10:56,30 09:02,39
9 1:20:01,97 09:05,67
10 1:29:20,25 09:18,28
11 1:38:19,45 08:59,20

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

78



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

91 Rémi NOËL 11 Tours
1 09:07,00 09:07,00
2 17:49,51 08:42,51
3 26:35,13 08:45,63
4 35:01,68 08:26,56
5 43:59,75 08:58,08
6 53:06,84 09:07,10
7 1:02:09,17 09:02,33
8 1:10:54,84 08:45,68
9 1:20:02,83 09:07,99
10 1:29:22,69 09:19,87
11 1:38:17,94 08:55,25

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

79



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

92 Eddy Ferdinand GRONDIN 11 Tours
1 09:04,42 09:04,42
2 17:49,16 08:44,74
3 26:36,37 08:47,22
4 35:01,29 08:24,92
5 43:58,00 08:56,72
6 53:06,03 09:08,03
7 1:02:11,11 09:05,08
8 1:10:57,33 08:46,23
9 1:20:02,01 09:04,68
10 1:29:22,27 09:20,26
11 1:38:32,56 09:10,29

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

80



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

93 François Ulysse ROBERT 11 Tours
1 09:06,49 09:06,49
2 17:49,20 08:42,72
3 26:37,38 08:48,18
4 35:17,45 08:40,07
5 44:30,87 09:13,43
6 53:54,91 09:24,05
7 1:03:14,48 09:19,57
8 1:12:45,56 09:31,08
9 1:22:14,11 09:28,56
10 1:31:51,01 09:36,90
11 1:41:14,58 09:23,57

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

81



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

95 DIDIER VIENNE 11 Tours
1 09:05,17 09:05,17
2 17:49,14 08:43,97
3 26:36,08 08:46,95
4 35:00,77 08:24,69
5 43:57,82 08:57,06
6 52:53,56 08:55,74
7 1:01:54,58 09:01,02
8 1:10:57,79 09:03,21
9 1:20:00,20 09:02,42
10 1:29:21,09 09:20,89
11 1:38:18,57 08:57,49

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

96 Christopher MITHRIDATE 11 Tours
1 09:05,41 09:05,41
2 17:47,58 08:42,17
3 26:37,28 08:49,70
4 35:16,76 08:39,49
5 44:29,77 09:13,01
6 53:54,34 09:24,58
7 1:03:11,97 09:17,64
8 1:12:44,80 09:32,83
9 1:22:15,41 09:30,61
10 1:31:50,05 09:34,65
11 1:41:15,52 09:25,47

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

83



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

97 Pascal MUSSARD 11 Tours
1 09:07,56 09:07,56
2 17:51,00 08:43,44
3 26:35,79 08:44,79
4 35:00,67 08:24,89
5 44:00,44 08:59,77
6 53:06,08 09:05,64
7 1:02:10,34 09:04,27
8 1:10:57,62 08:47,28
9 1:20:01,03 09:03,41
10 1:29:20,68 09:19,65
11 1:38:19,44 08:58,77

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

98 Ruddy BORNEO 10 Tours
1 09:06,31 09:06,31
2 17:49,20 08:42,90
3 26:33,65 08:44,45
4 35:31,05 08:57,40
5 46:30,22 10:59,18
6 57:05,75 10:35,53
7 1:07:20,54 10:14,80
8 1:17:29,10 10:08,56
9 1:27:46,25 10:17,15
10 1:37:15,55 09:29,31

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

99 Maxence MONDEME 11 Tours
1 09:05,21 09:05,21
2 17:49,53 08:44,32
3 26:35,80 08:46,28
4 35:01,43 08:25,63
5 44:00,51 08:59,08
6 53:06,94 09:06,44
7 1:02:10,17 09:03,23
8 1:10:57,62 08:47,45
9 1:20:50,19 09:52,58
10 1:31:25,99 10:35,80
11 1:41:14,81 09:48,83

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

100 Samuel MARTINO 11 Tours
1 09:03,81 09:03,81
2 17:48,10 08:44,29
3 26:34,29 08:46,20
4 35:00,39 08:26,10
5 43:59,81 08:59,42
6 53:06,07 09:06,27
7 1:02:07,69 09:01,63
8 1:10:56,73 08:49,04
9 1:19:59,77 09:03,05
10 1:29:19,96 09:20,20
11 1:38:16,34 08:56,38

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

101 Frédéric MAURISSE 11 Tours
1 09:06,78 09:06,78
2 17:49,07 08:42,30
3 26:35,32 08:46,25
4 35:01,25 08:25,94
5 44:00,55 08:59,30
6 53:06,66 09:06,11
7 1:02:10,22 09:03,57
8 1:12:40,58 10:30,36
9 1:22:13,63 09:33,06
10 1:31:49,37 09:35,74
11 1:41:14,00 09:24,64

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

102 Julien CAMERA 11 Tours
1 09:05,91 09:05,91
2 17:47,29 08:41,39
3 26:26,35 08:39,06
4 35:00,99 08:34,65
5 43:24,19 08:23,20
6 52:14,53 08:50,34
7 1:01:02,97 08:48,45
8 1:09:58,47 08:55,51
9 1:18:54,48 08:56,02
10 1:27:39,61 08:45,13
11 1:36:25,66 08:46,06

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

89



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

103 Yann NIRLO 11 Tours
1 09:03,37 09:03,37
2 17:47,87 08:44,51
3 26:33,76 08:45,89
4 34:59,54 08:25,78
5 43:57,94 08:58,40
6 53:03,33 09:05,40
7 1:02:07,89 09:04,56
8 1:10:42,99 08:35,11
9 1:19:28,88 08:45,89
10 1:28:19,48 08:50,60
11 1:36:55,42 08:35,95

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

104 ABDILLAH BAKARI 11 Tours
1 09:06,67 09:06,67
2 17:49,94 08:43,27
3 26:37,25 08:47,31
4 35:16,06 08:38,82
5 44:30,77 09:14,72
6 53:52,97 09:22,20
7 1:03:12,26 09:19,29
8 1:12:43,72 09:31,47
9 1:22:14,63 09:30,92
10 1:31:49,51 09:34,88
11 1:41:12,46 09:22,95

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

105 AHAMED MIKIDADI 10 Tours
1 09:05,16 09:05,16
2 17:48,73 08:43,58
3 26:36,64 08:47,91
4 44:30,62 17:53,98
5 53:53,38 09:22,77
6 1:03:11,84 09:18,46
7 1:12:43,75 09:31,92
8 1:22:15,33 09:31,58
9 1:31:50,05 09:34,72
10 1:41:11,88 09:21,83

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

106 Jean Patrice BUREL 11 Tours
1 09:02,67 09:02,67
2 17:47,39 08:44,72
3 26:37,02 08:49,64
4 35:01,16 08:24,14
5 43:57,50 08:56,35
6 53:08,17 09:10,67
7 1:02:10,79 09:02,63
8 1:10:54,80 08:44,01
9 1:19:29,22 08:34,42
10 1:28:19,37 08:50,15
11 1:36:56,79 08:37,43

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

93



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

107 Denis DAMOUR 11 Tours
1 09:06,82 09:06,82
2 17:50,30 08:43,48
3 26:36,98 08:46,69
4 35:01,25 08:24,27
5 44:01,79 09:00,55
6 53:07,29 09:05,50
7 1:02:09,91 09:02,62
8 1:10:57,48 08:47,58
9 1:20:01,44 09:03,96
10 1:29:21,02 09:19,59
11 1:38:17,69 08:56,67

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

94



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

108 Franck DUHAUPAS 11 Tours
1 09:07,40 09:07,40
2 17:49,84 08:42,45
3 26:40,20 08:50,36
4 35:16,76 08:36,57
5 44:31,33 09:14,58
6 53:53,23 09:21,90
7 1:03:12,58 09:19,35
8 1:12:44,44 09:31,87
9 1:22:14,45 09:30,02
10 1:31:49,85 09:35,40
11 1:41:15,65 09:25,81

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

109 Johan Damien BELLO 11 Tours
1 09:07,76 09:07,76
2 17:50,94 08:43,18
3 26:39,79 08:48,85
4 35:16,54 08:36,76
5 44:30,63 09:14,09
6 53:53,62 09:23,00
7 1:03:13,32 09:19,71
8 1:12:44,26 09:30,94
9 1:22:14,78 09:30,53
10 1:31:49,83 09:35,05
11 1:41:10,61 09:20,79

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

110 Francois TECHER 11 Tours
1 09:04,19 09:04,19
2 17:46,05 08:41,86
3 26:33,89 08:47,84
4 35:01,86 08:27,97
5 44:01,97 09:00,11
6 53:07,76 09:05,79
7 1:02:10,79 09:03,04
8 1:10:54,41 08:43,63
9 1:20:01,53 09:07,12
10 1:29:22,47 09:20,94
11 1:38:17,61 08:55,14

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

111 Bertrand HOARAU 11 Tours
1 09:04,74 09:04,74
2 17:50,31 08:45,57
3 26:38,81 08:48,50
4 35:17,19 08:38,38
5 44:31,46 09:14,27
6 53:53,22 09:21,77
7 1:03:14,97 09:21,76
8 1:12:45,13 09:30,16
9 1:22:16,50 09:31,38
10 1:31:51,10 09:34,60
11 1:41:14,87 09:23,78

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

112 Fabien POTHIN 10 Tours
1 09:05,96 09:05,96
2 17:50,07 08:44,11
3 26:34,02 08:43,96
4 35:45,80 09:11,79
5 46:30,61 10:44,81
6 57:06,61 10:36,01
7 1:07:20,73 10:14,12
8 1:17:30,22 10:09,50
9 1:27:46,94 10:16,72
10 1:37:10,70 09:23,76

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

113 Pascal SAKELLARIDES 11 Tours
1 09:05,16 09:05,16
2 17:48,35 08:43,20
3 26:35,90 08:47,55
4 35:00,88 08:24,98
5 43:59,43 08:58,56
6 53:06,85 09:07,42
7 1:02:09,42 09:02,58
8 1:10:53,94 08:44,53
9 1:20:01,08 09:07,14
10 1:29:21,41 09:20,33
11 1:38:18,54 08:57,14

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

100



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

114 Ryan BOYER 11 Tours
1 09:06,35 09:06,35
2 17:49,98 08:43,63
3 26:33,87 08:43,90
4 35:16,76 08:42,90
5 44:31,22 09:14,46
6 53:54,25 09:23,03
7 1:03:12,81 09:18,56
8 1:12:41,92 09:29,12
9 1:22:15,50 09:33,58
10 1:31:49,40 09:33,90
11 1:41:11,02 09:21,62

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

101



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

115 Jismmy DAMOUR 8 Tours
1 09:00,00 09:00,00
2 18:01,13 09:01,13
3 27:20,62 09:19,50
4 38:00,80 10:40,18
5 48:02,22 10:01,43
6 58:23,77 10:21,55
7 1:09:06,12 10:42,35
8 1:19:39,54 10:33,43

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

102



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

116 Bertrand JARD 8 Tours
1 08:54,18 08:54,18
2 17:57,80 09:03,63
3 26:54,11 08:56,31
4 36:14,39 09:20,29
5 45:11,81 08:57,43
6 54:44,36 09:32,55
7 1:04:09,04 09:24,68
8 1:13:14,56 09:05,53

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

103



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

117 Pierre NATIVEL 8 Tours
1 08:54,35 08:54,35
2 17:59,14 09:04,79
3 26:56,02 08:56,89
4 36:14,48 09:18,46
5 45:12,91 08:58,44
6 54:42,38 09:29,47
7 1:04:10,47 09:28,10
8 1:13:16,48 09:06,01

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

104



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

118 Jeremy BOYER 8 Tours
1 08:59,90 08:59,90
2 17:58,38 08:58,48
3 26:54,85 08:56,47
4 36:14,14 09:19,29
5 46:04,21 09:50,08
6 56:35,60 10:31,39
7 1:07:07,73 10:32,13
8 1:17:02,88 09:55,16

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

105



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

119 Patrick NATIVEL 8 Tours
1 08:54,35 08:54,35
2 17:58,86 09:04,51
3 26:54,06 08:55,21
4 36:14,38 09:20,32
5 45:06,87 08:52,49
6 54:19,99 09:13,12
7 1:03:40,49 09:20,51
8 1:12:58,27 09:17,79

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

106



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

120 Nicolas MASCRIER 8 Tours
1 08:54,90 08:54,90
2 17:58,17 09:03,28
3 26:55,50 08:57,33
4 36:14,17 09:18,67
5 45:12,37 08:58,21
6 54:43,95 09:31,59
7 1:04:08,34 09:24,39
8 1:13:13,63 09:05,30

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

107



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

121 Fabrice MORASSUTTI 8 Tours
1 09:00,40 09:00,40
2 18:02,50 09:02,11
3 26:56,66 08:54,16
4 36:16,25 09:19,59
5 45:12,57 08:56,33
6 54:45,35 09:32,78
7 1:04:08,42 09:23,08
8 1:13:17,12 09:08,71

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

108



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

122 Arthur HILARIO 8 Tours
1 08:58,56 08:58,56
2 17:57,76 08:59,20
3 26:55,70 08:57,94
4 36:08,32 09:12,63
5 45:07,11 08:58,79
6 54:20,03 09:12,93
7 1:03:40,29 09:20,27
8 1:12:58,00 09:17,71

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

109



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

123 Bertrand THIONG TOYE 8 Tours
1 08:55,88 08:55,88
2 17:57,74 09:01,87
3 26:53,53 08:55,80
4 36:15,86 09:22,33
5 45:13,45 08:57,59
6 54:44,92 09:31,47
7 1:04:10,94 09:26,03
8 1:13:15,80 09:04,86

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

110



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

124 Antoine Pascal FONTAINE 8 Tours
1 08:57,11 08:57,11
2 18:00,06 09:02,96
3 26:56,37 08:56,32
4 36:15,61 09:19,24
5 45:13,84 08:58,24
6 54:45,20 09:31,36
7 1:04:11,39 09:26,19
8 1:13:17,02 09:05,64

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

111



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

125 Ulrich Pierre RIVIERE 8 Tours
1 09:00,23 09:00,23
2 18:02,44 09:02,22
3 26:56,09 08:53,66
4 36:15,35 09:19,27
5 45:13,70 08:58,36
6 54:44,89 09:31,19
7 1:04:10,93 09:26,05
8 1:13:17,62 09:06,70

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

112



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

126 Laurent SALZA 8 Tours
1 09:00,68 09:00,68
2 19:24,00 10:23,32
3 29:41,20 10:17,21
4 39:41,93 10:00,74
5 50:29,27 10:47,34
6 1:01:25,58 10:56,32
7 1:12:33,16 11:07,59
8 1:17:03,78 04:30,62

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

113



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

128 David SILBERSTEIN 8 Tours
1 08:55,03 08:55,03
2 17:58,99 09:03,97
3 26:53,33 08:54,35
4 36:14,73 09:21,40
5 45:10,37 08:55,65
6 54:44,09 09:33,72
7 1:04:11,24 09:27,16
8 1:13:14,29 09:03,05

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

114



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

129 Gérard TECHER 7 Tours
1 09:39,56 09:39,56
2 20:23,75 10:44,20
3 31:24,54 11:00,79
4 42:38,00 11:13,46
5 53:38,84 11:00,85
6 1:04:51,66 11:12,82
7 1:16:11,65 11:20,00

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

115



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

130 Mickaël GONTHIER 8 Tours
1 08:58,48 08:58,48
2 17:58,87 09:00,39
3 26:55,67 08:56,80
4 36:14,96 09:19,30
5 45:12,95 08:57,99
6 54:44,67 09:31,72
7 1:04:09,45 09:24,79
8 1:13:17,89 09:08,44

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

116



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

131 Patrick Jean André MERIAN 8 Tours
1 08:58,44 08:58,44
2 17:58,77 09:00,33
3 26:55,03 08:56,26
4 36:14,46 09:19,43
5 46:25,23 10:10,78
6 57:23,07 10:57,84
7 1:08:12,66 10:49,59
8 1:19:02,88 10:50,23

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

117



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

132 Erick VALCARES 8 Tours
1 08:59,90 08:59,90
2 18:12,31 09:12,41
3 28:12,89 10:00,59
4 38:01,10 09:48,21
5 48:02,28 10:01,19
6 58:23,83 10:21,56
7 1:09:06,30 10:42,48
8 1:19:39,68 10:33,38

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

118



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

133 Thibaut PIN 8 Tours
1 08:59,63 08:59,63
2 18:00,85 09:01,22
3 26:55,82 08:54,98
4 36:15,33 09:19,51
5 45:13,00 08:57,67
6 54:42,88 09:29,88
7 1:04:08,51 09:25,64
8 1:13:18,00 09:09,49

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

119



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

134 Ulric CANAGASSABE 8 Tours
1 08:55,97 08:55,97
2 18:01,22 09:05,25
3 26:55,64 08:54,42
4 36:15,53 09:19,90
5 45:13,87 08:58,34
6 54:46,93 09:33,07
7 1:05:51,79 11:04,87
8 1:16:54,98 11:03,19

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

120



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

135 Damien LACOTE 8 Tours
1 08:56,89 08:56,89
2 19:30,87 10:33,99
3 29:38,92 10:08,06
4 39:41,73 10:02,81
5 49:53,88 10:12,16
6 59:48,95 09:55,07
7 1:09:53,53 10:04,59
8 1:20:35,57 10:42,04

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

121



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

136 Najib CASSIM CADJEE 8 Tours
1 08:58,24 08:58,24
2 17:59,32 09:01,09
3 26:56,48 08:57,17
4 36:14,95 09:18,47
5 45:13,58 08:58,63
6 54:44,22 09:30,64
7 1:04:10,47 09:26,26
8 1:13:16,06 09:05,60

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

122



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

137 Lazzaro VALLIAME 8 Tours
1 08:58,24 08:58,24
2 18:38,63 09:40,39
3 29:17,01 10:38,39
4 39:32,21 10:15,20
5 49:54,80 10:22,60
6 59:44,43 09:49,63
7 1:09:52,11 10:07,69
8 1:20:31,98 10:39,87

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

123



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

138 Fabrice GONTHIER 7 Tours
1 09:19,12 09:19,12
2 20:07,38 10:48,26
3 30:45,36 10:37,99
4 41:27,07 10:41,71
5 52:02,53 10:35,47
6 1:02:46,22 10:43,70
7 1:13:09,47 10:23,25

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

124



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

139 Romain PONCELET 8 Tours
1 08:57,90 08:57,90
2 17:56,96 08:59,06
3 26:56,78 08:59,83
4 36:13,78 09:17,01
5 45:11,98 08:58,20
6 54:42,73 09:30,76
7 1:04:07,88 09:25,15
8 1:13:22,15 09:14,27

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

125



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

140 Dimitri ALIN 8 Tours
1 08:54,85 08:54,85
2 17:57,41 09:02,57
3 28:01,56 10:04,15
4 38:21,81 10:20,25
5 47:48,14 09:26,34
6 57:40,47 09:52,33
7 1:07:32,78 09:52,31
8 1:17:05,92 09:33,14

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

126



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

141 Yvan PREVOST 8 Tours
1 08:54,92 08:54,92
2 18:39,04 09:44,12
3 28:18,69 09:39,66
4 38:01,39 09:42,70
5 47:47,83 09:46,44
6 57:40,27 09:52,45
7 1:07:33,06 09:52,79
8 1:17:01,45 09:28,40

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

127



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

143 Samuel RIVIERE 8 Tours
1 09:00,60 09:00,60
2 19:24,81 10:24,21
3 29:38,03 10:13,22
4 39:42,12 10:04,09
5 50:11,72 10:29,61
6 1:00:57,73 10:46,01
7 1:11:51,70 10:53,97
8 1:22:52,66 11:00,97

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

128



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

144 Yves PAYET 8 Tours
1 08:59,49 08:59,49
2 18:01,56 09:02,07
3 26:56,97 08:55,41
4 36:15,58 09:18,62
5 45:12,93 08:57,35
6 54:43,03 09:30,10
7 1:04:10,81 09:27,79
8 1:13:15,68 09:04,87

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

129



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

145 Frédéric ROUGET 8 Tours
1 08:57,00 08:57,00
2 17:59,81 09:02,81
3 26:55,96 08:56,16
4 36:15,94 09:19,99
5 45:13,90 08:57,96
6 54:44,11 09:30,21
7 1:04:10,60 09:26,50
8 1:13:18,23 09:07,64

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

130



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

146 MICKAEL NAZE 8 Tours
1 08:57,23 08:57,23
2 18:28,71 09:31,48
3 28:13,35 09:44,64
4 38:16,51 10:03,16
5 47:56,06 09:39,56
6 58:12,84 10:16,79
7 1:08:39,18 10:26,35
8 1:19:15,85 10:36,67

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

131



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

147 Mickaël FAYS 8 Tours
1 09:00,78 09:00,78
2 18:08,63 09:07,86
3 28:13,87 10:05,24
4 38:16,85 10:02,99
5 48:02,37 09:45,52
6 58:24,75 10:22,38
7 1:09:06,46 10:41,72
8 1:19:40,29 10:33,84

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

132



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

148 Thierry FERAL 7 Tours
1 09:19,62 09:19,62
2 20:06,36 10:46,74
3 30:45,38 10:39,02
4 41:26,66 10:41,29
5 52:02,78 10:36,12
6 1:02:45,66 10:42,89
7 1:13:09,11 10:23,46

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

133



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

149 David Morin 8 Tours
1 09:00,61 09:00,61
2 18:09,05 09:08,45
3 28:26,09 10:17,05
4 39:43,09 11:17,01
5 50:29,79 10:46,70
6 1:01:25,14 10:55,35
7 1:12:15,37 10:50,24
8 1:23:05,97 10:50,61

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

134



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

150 Bilal Omarjee 8 Tours
1 08:57,23 08:57,23
2 17:57,38 09:00,15
3 26:56,13 08:58,76
4 36:14,83 09:18,71
5 45:14,76 08:59,94
6 54:45,05 09:30,29
7 1:04:11,13 09:26,09
8 1:13:16,61 09:05,48

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

135



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

152 Didier POTHIN 8 Tours
1 08:59,41 08:59,41
2 18:00,43 09:01,03
3 26:56,51 08:56,08
4 36:16,55 09:20,05
5 45:14,66 08:58,11
6 54:47,09 09:32,44
7 1:04:12,15 09:25,07
8 1:13:35,18 09:23,03

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

136



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

153 Fabrice ARMAND 7 Tours
1 10:14,31 10:14,31
2 21:31,15 11:16,84
3 33:06,30 11:35,16
4 44:44,03 11:37,73
5 56:35,53 11:51,51
6 1:07:08,11 10:32,58
7 1:17:34,41 10:26,31

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

137



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

154 Lucay DAMOUR 7 Tours
1 09:34,95 09:34,95
2 20:24,66 10:49,72
3 30:58,92 10:34,26
4 42:20,69 11:21,77
5 53:25,87 11:05,18
6 1:04:19,67 10:53,81
7 1:16:10,91 11:51,25

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

138



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

156 William TARBY 8 Tours
1 08:59,12 08:59,12
2 17:59,13 09:00,01
3 26:56,50 08:57,37
4 36:14,73 09:18,23
5 45:15,23 09:00,51
6 54:44,67 09:29,45
7 1:04:11,31 09:26,64
8 1:13:18,30 09:07,00

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

139



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

157 Jean Alexien DORLA 8 Tours
1 08:58,09 08:58,09
2 18:02,65 09:04,56
3 26:56,32 08:53,67
4 36:16,59 09:20,27
5 45:59,54 09:42,96
6 56:35,54 10:36,00
7 1:07:08,47 10:32,94
8 1:17:36,82 10:28,35

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

140



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

158 Charles IFIANTEPIA 8 Tours
1 08:59,42 08:59,42
2 18:00,23 09:00,81
3 26:54,80 08:54,58
4 36:14,68 09:19,88
5 45:13,93 08:59,26
6 54:43,72 09:29,80
7 1:04:10,11 09:26,39
8 1:13:23,60 09:13,50

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

141



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

159 Mathéo HUET 11 Tours
1 09:02,31 09:02,31
2 17:45,80 08:43,49
3 26:26,30 08:40,51
4 35:00,22 08:33,92
5 43:59,62 08:59,40
6 53:05,86 09:06,24
7 1:02:06,31 09:00,46
8 1:10:52,86 08:46,55
9 1:19:59,42 09:06,57
10 1:29:20,72 09:21,30
11 1:38:15,37 08:54,65

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

142



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

160 Thimoté GONZALEZ 11 Tours
1 09:04,93 09:04,93
2 17:48,93 08:44,00
3 26:33,52 08:44,60
4 35:00,40 08:26,89
5 44:00,06 08:59,67
6 53:06,65 09:06,59
7 1:02:10,11 09:03,46
8 1:10:54,52 08:44,41
9 1:19:57,16 09:02,65
10 1:29:20,42 09:23,26
11 1:38:16,75 08:56,33

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

143



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

161 Tom LAMARQUE 11 Tours
1 09:03,23 09:03,23
2 17:47,34 08:44,11
3 26:33,75 08:46,42
4 34:59,45 08:25,70
5 43:56,84 08:57,39
6 53:06,48 09:09,65
7 1:02:09,28 09:02,80
8 1:10:55,04 08:45,76
9 1:20:00,03 09:05,00
10 1:29:21,05 09:21,03
11 1:38:19,97 08:58,93

GP Cycliste LBO2 -Ville du Port - 2E
Détails des tours 

144



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

162 Thao RIGAUD 11 Tours
1 09:06,79 09:06,79
2 17:50,48 08:43,69
3 26:38,55 08:48,07
4 35:16,83 08:38,28
5 44:31,29 09:14,47
6 53:53,49 09:22,20
7 1:03:12,97 09:19,48
8 1:12:44,22 09:31,26
9 1:22:14,40 09:30,18
10 1:31:50,07 09:35,67
11 1:41:15,35 09:25,29

